

Friluftsrådet har i 2023 bevilget i alt 12,7 mio. kr. til 117 projekter under temaet ”Vandfriluftsliv”

Herunder ses en oversigt over de 117 projekter, der i 2023 har modtaget støtte fra Udlodningsmidler til Friluftsliv under temaet ”Vandfriluftsliv”.

Oversigten er opdelt i henholdsvis faciliteter (side 1-6) og udstyr (side 6-11).

1. Faciliteter

I alt 60 projekter har fået støtte til badebroer, saunaer, snorkelrev og andre faciliteter, der skal skabe nye muligheder for blå friluftaktiviteter, formidling af den marine natur og øget tilgængelighed til vandet.

Ansøger	Projekttitle	Projektresumé	Bevillingsbeløb (kr.)
Assens Vinterbadere	Badehus, sauna og helårsbadebro	Tilskud til etablering af faciliteter ved Mariendalstranden. Projektet skal fremme badning, kajakroning mv. året rundt. Til badehus med sauna, bade- og kajakbro, boardwalk mv.	450.000
Badebroslaug Løkkeby	Badebro Løkkeby	Tilskud til etablering af badebro ved Løkkeby.	50.000
Badekompagniet Sluseholmen	Flydende sauna i København Sydhavn	Tilskud til etablering af sauna ved Havnebadet Sluseholmen. Projektet skal øge saunakapaciteten og derved forbedre mulighederne for badning i vinterhalvåret.	500.000
Bisserup Sejlklub	Sikker adgang til havet fra BisserupHavn	Tilskud til etablering af børne- og handicapvenlig flydebro. Projektet skal forbedre adgangen til vandet for kajak- og kanoroere, SUP'ere m.fl.	100.000
Bjerregrav Sportsfiskerklub	Fiskeri for fællesskabet - grejbank	Tilskud til etablering af grejbase, der skal gøre lystfiskeri lettere tilgængeligt for flere. Til fiskeudstyr, container og motorbåd.	50.000
Blombjergparkens Grundejerforening	Bro som aktivitetscenter	Tilskud til etablering af handicapvenlig helårsbro ved Følle Strand. Til bro, badestiger, krabbebro og terræntæppe.	100.000

Bredebro Lokalråd	Handicap fiskeplads Bredebro	Tilskud til etablering af handicapvenlig fiskebro ved Brede Å. Projektet skal gøre lystfiskeri mere tilgængeligt for gangbesværede, kørestolsbrugere m.fl.	250.000
Byrum Dyreborg	Det blå liv - Vinterbadning & Sauna	Tilskud til etablering af offentligt tilgængelig sauna ved bade- og bådebro i Dyreborg. Saunaen skal understøtte badning året rundt.	78.000
Copenhagen Cable Club	Vand 365	Tilskud til etablering af platform til sauna, der skal understøtte vandaktiviteter året rundt.	75.000
Danske Handicaporganisationer Skive	Handicaprampe ved badebro	Tilskud til etablering af handicaprampe på Aalbæk Strand. Projektet skal give blinde, svagtseende og gangbesværede borgere bedre muligheder for badning i Limfjorden.	113.600
Daugård Vinter Wellness	Mobil sauna ved Daugård strand	Tilskud til etablering af mobil sauna, der skal understøtte badning i vinterhalvåret.	50.000
Den Selvejende Institution Bording Friluftsbad	Vinterbadning og sauna til friluftsbad	Tilskud til fælles aktiviteter med friluftsbadning i vinterhalvåret. Til saunatønde og bålfad.	50.000
Egåvikingerne v/Egå Marina s/i	Badeanlæg med ny sauna og omklædning	Tilskud til etablering af badeanlæg med sauna, omklædning og badebro på Egå Marina. Projektet skaber bedre muligheder for badning i havet året rundt.	50.000
Farre Idrætsforening	Sauna ved Farre Åbad	Tilskud til etablering af mobil sauna og omklædningsrum. Projektet skal fremme vinterbadning i Omme Å. Målgruppen er lokale borgere m.fl.	45.000
Foreningen til Svalens Bevarelse	Container til klubhus/opbevaring	Tilskud til etablering af klub- og opbevaringsfacilitet på Faaborg Kulturhavn, der skal fungere som base for aktiviteter med sejlads og vedligehold af træskib. Til isoleret container.	50.000
Frederikshavn Havkajakklub	To containere og indretning heraf	Tilskud til etablering af faciliteter på Frederikshavn Marina, der dels skal fungere som opbevaringssted for klubbens udstyr, dels som udsigtsplatform for besøgende på havnen. Til containere, kajakreoler mv.	40.000
Grundejerforening Markeslev Strand	Fast badebro til Holbæk fjord	Tilskud til etablering af helårsbro med rækværk. Projektet skal sikre bedre adgang til fjorden for badende, kajakroere m.fl. hele året rundt.	50.000
Grundejerforeningen Elkenøre Strand	Vandliv i Elkenøre	Tilskud til faciliteter, der skal understøtte badning, kajak og SUP. Til tømmerflåde med badestige samt container til opbevaring af udstyr.	40.000

Grundejerfor- eningen Fælles- skabet Haa- strup	Aktivitetsbro - Gunnars Plads	Tilskud til faciliteter til naturformidling og friluftsskiviteter i sø ved Hastrup Bjerger. Målgruppen er skoler, institutioner, børnefamilier m.fl. Til flydebro, badestige, kajaker, båd, grej mv.	91.000
Grundejerfor- eningen Grønhøj	Badebro ved Løserup Strand Nord	Tilskud til etablering af 40 m badebro, der skal forbedre adgangen til vandet ved Løserup Strand.	150.000
Grundejerfor- eningen Klit- rosebugten	Friluftsliv / badebro	Tilskud til etablering af badebro og adgangssti på strand i Yderby Lyng. Til 20 m boardwalk.	86.000
Grundejerfor- eningen Strand- lystgård	Badebro	Tilskud til etablering af helårs badebro med kajakplatform ved Strandlystgårds fællesareal.	60.000
Guldborgland Bådelaug	Etablering af kajak-/bade- bro	Tilskud til etablering af bro i Guldborg Lystbådehavn, der skal fremme kajakroning og badning året rundt. Til 60 m flydebro.	328.000
Havørred Als	Forbedring af havets biodi- versitet	Tilskud til projekt, der skal forbedre biodiversiteten og mulighederne for friluftsliv ved kysten omkring Als og opland. Lokale foreninger, skoler, børnehaver m.fl. inddrages i etablering af stenrev, udplantning af ålegræs og udsætning af fiskeyngel. Til elfiskeudstyr, stenrev, fiskeyngel mv.	50.000
Helårsbadere ved Strandvej Aabenraa	Badebro til helårsbadere	Tilskud til etablering af bro med badetrappe ved Gammel Strand. Broen skal understøtte badning året rundt.	50.000
Hjerting Borger- forening	Anlæggelse af Hjerting Landingsbro	Tilskud til udvidelse af eksisterende bade- og badebro, der skal gøre det muligt for mindre både at anløbe Hjerting, herunder Nationalparkskibet 'Vadehavet' og turbåden Martha. Derudover forbedres adgangen til vandet for badende, SUP'ere m.fl. Til to fortøjningsmoduler.	300.000
Hos Venner	Maritim ople- velsesbro ved Ho Havn	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal understøtte vandaktiviteter og naturformidling året rundt. Til bro med flydeponon, aktivitetskasse med grej, bænke, skilte mv.	132.000
Hou Fællesfo- rum	Snorkelbane ved Hou Lyst- bådehavn	Tilskud til etablering af snorkelbane i forbindelse med formidlingsrev. Projektet skal formidle stenrevs betydning for biodiversiteten og give mulighed for at opleve havets plante- og dyreliv.	24.700
Hørning Projekt- forum	Hørning vandaktivitet og strand	Tilskud til etablering af bro ved Stilling Sø. Broen skal forbedre adgangen til vandet for badende, kajakroere, lystfiskere m.fl.	38.200

Isfuglen - Brejning Badeklub	Brejning helårsbro	Tilskud til etablering af badebro ved Brejning Lystbådehavn. Projektet skal forbedre adgangen til vandet for badende året rundt.	350.000
Kerteminde Sejlklub	Mange nye medlemmer: Vi mangler plads	Tilskud til udvidelse af klubbens opbevaringskapacitet på Kerteminde havn. Til tilbygning med plads til materiel, gummibåde mv.	100.000
Kleven Både- laug	Kleven Havn	Tilskud til etablering af sauna, der skal fremme badning året rundt.	37.000
Klitgaard Både- laug	Udeliv & kystliv	Tilskud til faciliteter, der skal understøtte vandfriluftsliv ved Klitgårds Fiskerleje. Til selvbyg-tømmerflåde, skiltning samt stativ til kajaker og SUP-boards.	19.400
Knebelbro Havns Facilitetsforening	Byens Blå Torv	Tilskud til etablering af samlingssted for friluftsanskuelser i Knebelbro Bådehavn. Der etableres aktivitetspladser til lands og til vands med grejdepoter, udsigtspunkt og badebro, samt et havnehus med omklædning, bad og sauna. Målgruppen er foreninger, skoler, dagtilbud, lokale borgere, gæstesejlere m.fl.	800.000
Køge Kano og Kajak Klub	Flydebro - altid adgang til vandet	Tilskud til faciliteter ved Køge Havn, der skaber bedre adgang til vandet for kajaker, kanoer, SUP mv. Til landgangsbro og flydepontoon.	400.000
Lokalrådet for Skibet & Omegn	Skibet Åbad	Tilskud til etablering af åbad, der skal understøtte naturoplevelser og badning i Vejle å året rundt. Målgruppen er lokale beboere, vandrere, cyklister m.fl. Til gang- og badebro, sauna og omklædningsfaciliteter.	433.000
Lyndby Havn	Lyndby Havn - Liv ved fjorden	Tilskud til etablering af handicapvenlige molehoveder samt slæbested, der forbedrer adgangen til fjorden for lystfiskere, kajakroere og sejlende.	125.000
Nakkehages Helårsbadere	Helårsbro til Nakkehages helårsbadere	Tilskud til etablering af helårsbro ved Nakkehage Strand.	71.000
Naturekspeditionen	Undervandssti i Vandaksen ved Limfjorden	Tilskud til etablering af kystnær naturbase ved Hvalpsund. Målgruppen er dagtilbud, skoler, foreninger, lokale borgere, turister m.fl. Til undervandssti med formidlingsposter, waders, vandkikkerter og snorkelsæt.	50.000
Ringkøbing Svømmehals Brolaug	Bro ved svømmehal	Tilskud til etablering af bro, der skal forbedre adgangen til fjorden for badende, kajakroere m.fl. Til 45 m bro, inkl. badetrapper og kajakbro.	200.000

Risskov Badebro	Badebro tilgængelig for ældre og småbørn	Tilskud til opsætning af gelænder på badebro. Projektet øger tilgængeligheden for ældre, småbørnsfamilier m.fl.	26.900
Rødvig Bade-laug	Permanent badebro på Rødvig Krostrand	Tilskud til etablering af helårs bade- og kajakbro. Projektet skal skabe bedre adgang til vandet for badende, kajakroere, SUP'ere m.fl.	175.000
Saltvandsklubben	Fjordtrappe ved Glyngøre vandpark	Tilskud til etablering af badetrappe på Glyngøre Havn ved eksisterende sauna og vandpark. Projektet skal gøre adgangen til vandet nemmere og mere sikker.	40.000
Skovkrogens Grundejerforening	Ny sikker bade- og aktivitetsbro	Tilskud til etablering af helårsbro med badetrappe og sænket plateau. Projektet skal forbedre adgangen til vandet for badende, kajakroere, SUP'ere m.fl.	46.700
Skønnest ved Skanderborg	VANDLIV for alle i Skanderborg Sø	Tilskud til etablering af flydende platform, der skaber nye muligheder for leg, ophold og aktivitet på vandet samt formidling om søens dyre- og planteliv. Målgruppen er borgere i alle aldre, dagtilbud, skoler m.fl. Til aktivitets-øer, pram/tømmerflåde og grej.	750.000
Smidstrup Vinterbadere	Sauna på Smidstrup Strand	Tilskud til etablering af mobil sauna, der skal understøtte badning i vinterhalvåret.	200.000
Solbjerg IF Sø-sport	Vinterbadning og SUP	Tilskud til opstart af fælles aktiviteter med SUP og vinterbadning i Solbjerg Sø. Til sauna, SUP-udstyr og opbevaringsskur.	200.000
Sorø Vinterbadeklub - Hold hovedet koldt	Badebro ved Sorø Vinterbadeklub	Tilskud til etablering af badebro, der skaber bedre adgang til Sorø Sø året rundt.	35.000
Strynø Beboerforening	Badeflåde og afgrænsning af område	Tilskud til etablering af badeflåde ved Strynø Havn. Projektet forbedrer mulighederne for badning, særligt for børnefamilier.	14.000
Stubbekøbing Strandjagtsforening	Fortøjningsbomme til Stubbekøbing Havn	Tilskud til etablering af 10 fortøjningsbomme i Stubbekøbing Havn. Projektet skal forbedre tilgængeligheden til og fra både for sejlere med nedsat mobilitet.	80.000
Sundby Mors Havn	MultiBro	Tilskud til faciliteter, der skal forbedre adgangen til vandet for vinterbadere, kajakroere, SUP'ere m.fl. Til flydeplatform, badetrapper mv.	80.000
Surfcompagniet Nr. Vorupør	Sauna i vidunderlige Vorupør	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal understøtte badning og surf året rundt. Til sauna, udebruser, borde-/bænkesæt mv.	100.000

Thurø Sejlklub	Parkinson-ramte ud at sejle	Tilskud til etablering af bådrampe, der skal understøtte sejlads for mennesker med parkinson, skoleelever m.fl.	44.000
Ulstrup v. Gudenåens Saunalaug	Sauna ved Dannebrog-pladsen	Tilskud til etablering af sauna, der skal understøtte badning i Gudenåen året rundt.	100.000
Vestsjællands Wake og Surf Klub	Sauna ved Surfsøen: mere vandtid	Tilskud til mobil sauna og etablering af udeareal. Projektet skal understøtte vandaktiviteter året rundt. Målgruppen er klubbens medlemmer, ungdomsklubber, skoler m.fl.	65.000
Vikingemuseet Ladby	Vikingehavnen ved Vikingemuseet Ladby	Tilskud til etablering af vikingehavn som base for formidling om vikingernes maritime kultur og fjordens natur. Stedet skal samtidig fungere som anløbssted for kano-/kajakroere, fritidssejlere m.fl. Til flydebroer, brodæk, vandtrapper, skilte, formidling mv.	500.000
Waterdrops	Lettere adgang til vand	Tilskud til etablering af 25 m boardwalk, der skal forbedre adgangen fra Strandbadet til badebro på Nordstranden i Kerteminde.	65.600
Aalborg og Nørresundby Fritidsfiskerforening	Etablering af stenrev i Limfjorden	Tilskud til etablering af to kystnære stenrev ved udløbet af Binderup å og Lindemborg å. Projektet skal forbedre biodiversiteten samt mulighederne for vandfriluftsliv og formidling af den marine natur. Til udlægning af marksten og genbrugssten.	100.000
Ålbæk Havnebad & Aktivitetsbro	Ålbæk Havnebad & Aktivitetsbro	Tilskud til etablering af helårs havnebad på Ålbæk Havn. Målgruppen er lokale borgere, turister m.fl. Til badebro og saunahus med omklædning.	350.000
Ålsgårde-Hellebæk Havbad	Sikkerhed på badebroen	Tilskud til etablering af skridsikre måtter på Langebro i Ålsgårde. Projektet skal gøre broen mere sikker og tilgængelig hele året rundt.	110.000

2. Grej og udstyr

I alt 57 projekter har fået støtte til grej og udstyr, såsom kajakker, både, SUP-boards, sikkerhedsudstyr mv., der skal skabe bedre muligheder for friluftaktiviteter på/i vandet.

Ansøger	Projektitel	Projektresumé	Bevillingsløb (kr.)
Asserbo og Liseleje Fiske Forening	Båd til børn, ældre og handicappede	Tilskud til opstart af tilbud om fisketure på havet, fjorden og søer. Målgruppen er skoler, institutioner, ungdomsskole, botilbud, plejecentre m.fl. Til styrepulstbåd og trailer.	37.000

Bjerringbro Dykkerklub	Motor til kystvenlig gummibåd	Tilskud til udstyr, der skal skabe nye muligheder for kystnær dykning. Til elmotor, ekkolod mv.	20.000
Blindmotion	Synshandicappede på tur i havkajak	Tilskud til aktiviteter med havkajakroning for blinde og synshandicappede. Til forplejning, overnatning og PR.	50.000
BMI Outdoor	Fællesbåd på stranden	Tilskud til udstyr til brug for sejlads, SUP og andre friluftsaaktiviteter i Aarhus Bugt. Til båd og trailer.	80.000
Bådklubben Ege Kajakafdelingen	Nye kajaker og udstyr til klubben	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at dyrke kajakroning. Til kajaker og pagajer.	50.000
Copenwater	SvømmeHØJ-SKOLE 2024, 2025 ->	Tilskud til opstart af svømmehøjskole, der skal styrke deltagernes tilknytning og kendskab til havet. Der arrangeres svømmeture langs kysten, formidling om havets natur og miljø mv. Til foredragsholdere, telte og sikkerhedsudstyr.	48.000
Deutscher Ruderverein Hadersleben	Firer robåd til nyt klubhus ved fjorden	Tilskud til robåd, der skal give flere mulighed for roning på Haderslev Fjord.	70.000
Ebeltoft Windsurf Klub	Wing Foil	Tilskud til opstart af nye friluftsaaktiviteter på vandet. Målgruppen er klubbens medlemmer, ungdomsskoler m.fl. Til wing foil udstyr.	48.800
Egå Rosport	Ny 2-åres inrigger til Egå Rosport	Tilskud til robåd, der skal gøre det muligt for flere at dyrke roning. Til 2 åres inrigger.	140.000
Fantastiske Hou	Bliv ven med Havet – lær at stå på SUP	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter ved Hou Havn. Til SUP-udstyr, våddragter mv.	150.000
Foreningen Arbejdsgruppen Sjællands Odde 4.0	Dit kystnære liv - tang og havorganismer	Tilskud til workshops med vandaktiviteter og formidling om økosystemer. Der produceres vidensposter og en udstilling på Odden Havns Tunmuseum. Til materialer til workshops, udstilling, underviser mv.	44.700
Foreningen for Fursundegnen	Kajak og SUP på Fursundegnen	Tilskud til opstart af aktiviteter med kajak og SUP ved Junget strand. Til SUP-boards, kajaker, svømmeveste, våddragter mv.	48.400

Frederikshavn Sportsdykker Klub	Uddannelse af nye dykkere	Tilskud til RIB båd, der skal muliggøre dykning fra stranden og øge sikkerheden i forbindelse med dykning på havet. Målgruppen er særligt nye dykkere.	62.500
Faaborg Roklub	To havkajakker	Tilskud til udstyr, der skal give flere mulighed for ture på vandet året rundt. Til havkajakker, pagajer mv.	39.800
Gauerslund og Omegns Jagtforening	GOJ går i vandet!	Tilskud til opstart af jagtaktiviteter på fjorden. Til jagtpram, bådtrailer og ekstern formidler.	27.400
Hadsund Roklub	Havkajakroning i Hadsund Roklub	Tilskud til opstart af aktiviteter og ture med havkajak. Til havkajakker, inkl. udstyr.	150.000
Hanstholm Surfklub	Hanstholmbeboere på vand	Tilskud til udstyr til surfaktiviteter i ny-startet klub. Til trailer til opbevaring og transport af surfudstyr.	33.200
Havets Højskole - Aarhus afdeling	Sejludstyr og sømandskab	Tilskud til aktiviteter, der skal styrke unges vandaktiviteter og kendskab til havet. Til kortplotter, sikkerhedsudstyr, flagspil, reb mv.	14.400
Holbæk- og RegstrupSpejderne	Sikkerhed på vandet	Tilskud til opstart af aktiviteter med kano-sejlads på Holbæk Fjord. Til kanoer, årer og instruktørkursus.	46.000
Holte Roklub	Inriggerbåd til 65+ aldersgruppen	Tilskud til 2-åres inrigger, der skal give flere mulighed for at ro på Furesøen året rundt.	67.500
Hornbæk Kajak Klub	Klub kajakker	Tilskud til udstyr, der skal bidrage til at tiltrække flere medlemmer. Til havkajakker og pagajer.	49.600
Idrætshøjskolen Sønderborg	Spread the wings	Tilskud til opstart af aktiviteter med Wingfoil i undervisning og fritid. Målgruppen er højskolens elever, kursister og besøgende. Til 50% af udgifterne til 12 sæt udstyr.	105.000
Jægerspris Sejlklub	Flere aktiviteter udendørs på vandet	Tilskud til to joller, der skal give flere mulighed for at deltage i sejlads på Roskilde Fjord.	35.000
Kajakklubben Krogen	Dobbelt surfski til undervisning	Tilskud til udstyr til uddannelse af nye roere og fælles roture på havet. Til dobbelt surfski.	35.000

Kerteminde Maritime Haver	Østers i de maritime nyttehaver	Tilskud til treårigt pilotprojekt, der skal teste triploide (sterile) stillehavsøsters som ny afgrøde. Erfaringer og viden formidles videre til foreningsdrevne havhaver i hele landet med henblik på at udvikle nye aktiviteter og tiltrække flere medlemmer. Derudover udvides undervisningsprogrammet "Haven i havet" med et forløb om stillehavsøsters. Til dyrkningsudstyr, events, udvikling af undervisningsmodul mv.	245.000
Kolding Roklub	Bådlift	Tilskud til etablering af bådlift, der skal forbedre adgangen til klubbens tungere både. Projektet er særligt til gavn for ældre roere.	122.500
Kongelundens Outdoorforening	SUP-trækvogne og SUP-udstyr	Tilskud til udstyr, der skal give flere mulighed for at dyrke SUP på åbent vand. Til SUP-boards og trækvogne.	30.000
Køge Kano og Kajak Klub	Unge elite til havkajak	Tilskud til opstart af aktiviteter med havkajak, særligt målrettet unge. Til tre havkajakker.	37.000
Lynæs Sejl- og Kajakklub	Sejlbåde til uddannelse	Tilskud til sejlbåde, der skal gøre det muligt at uddanne flere unge og voksne sejlere. Til J/70 og Drabant 24.	200.000
Løgstør Sportsdykkerklub	RIB gummibåd	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at deltage i dykning. Til RIB båd og trailer.	100.000
Marstal Kajakklub	Kajakpolo	Tilskud til aktiviteter med havkajak for medlemmer og andre interesserede. Til havkajak.	14.000
Middelfart Roklub	Ny inrigger	Tilskud til 2-åres inrigger, der skal give flere mulighed for at ro på Lillebælt året rundt.	49.000
Naturcenter Amager Strand, Skoletjenesten	Fiskebørnehaver, hvem er flyttet ind?	Tilskud til aktiviteter med formidling om havets natur. Målgruppen er børnefamilier, skoleklasser og andre besøgende. Til undervandsdroner og plastikkar.	50.000
Njord Havkajak	Nye kajakker til kajakklub	Tilskud udstyr, der skal gøre det muligt for flere at ro havkajak. Målgruppen er egne medlemmer og højskoleelever. Til havkajakker, inkl. udstyr.	50.000
Nordvestjysk Fjordkultur	Fjordfiskeri	Tilskud til sejlads med formidling om gamle fiskerimetoder. Målgruppen er skoler, institutioner, lokale borgere og turister. Til fiskeriredskaber.	32.000

Odense Sejlklub	Turbåd til projekt sejl sikkert	Tilskud til sejlbåd, der skal give bedre muligheder for fælles tursejladser. Målgruppen er primært medlemmer og deres familier m.fl. uden egen båd.	50.000
På Dybt Vand	På Dybt Vand	Tilskud til produktion af samtalespil, der skal give kajakroere øget viden om sikkerhed og facilitere praktisk træning på vandet. Målgruppen er kajakroere i foreninger, skoler, institutioner mv.	50.000
Randers Naturcenter	Fjordens og Gudenåens hemmeligheder	Tilskud til opstart af marin naturvejledning ved Udbyhøj Lystbådehavn og i Gudenåen. Målgruppen er skoleklasser, lokale borgere, turister m.fl. Til trailer, grej til naturundersøgelser, vådragter, svømmefødder, snorkler mv.	97.400
Regina Maris	Dykkerbåd	Tilskud til udstyr til dykning på rev og skibsvrag længere væk fra kysten. Til RIB båd, motor og plotter.	150.000
Roskilde Oplevelseshavn	Fjordhaven - Blåt Fællesskab i Roskilde	Tilskud til etablering af maritim nyttehave i Roskilde Fjord. Til arbejdsbåd og grej til linemuslinger.	90.000
S/I Fountain House København	Fiskeri og Naturtid	Tilskud til aktiviteter med fiskeri for mennesker med psykiske lidelser. Til fiskestænger, fiskegrej, naturvejledning mv.	39.000
Sejs-Svejbæk Idrætsforening	To glasfiber kajakker til udlån	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at få naturoplevelser på vandet. Til havkajakker.	41.800
Skelskør Roklub	Coastalbåde til Skelskør Roklub	Tilskud til udstyr, der skal bidrage til at øge aktiviteterne på vandet og tiltrække nye medlemmer. Til to coastalbåde, årer og bådvogne.	30.000
SportsKollektivet	Frihed på havet i surfski	Tilskud til opstart af aktiviteter med surfski. Til seks surfski, trailer mv.	111.000
Spøttrup Havkajakklub	Begynder havkajakker	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at dyrke roning på Limfjorden. Til tre havkajakker.	30.000
Struer Kajakklub	Surfski og fjorden	Tilskud til opstart af aktiviteter med surfski på fjorden. Til surfski kajakker.	49.000

SUP for Alle	Silent SUP for sårbare	Tilskud til afvikling af SUP-aktiviteter for mennesker i sårbare livssituationer. Til instruktør, tandem-boards samt udstyr til guidet meditation.	42.000
Svendborg Sunds Sejlklub	J70 sejlbåd	Tilskud til J70 sejlbåd, der skal gøre det muligt at tiltrække og uddanne flere nye sejlere.	100.000
Svømmeklubben SHS-Stevns	Sikker færdsel ved kysten på Stevns	Tilskud til opstart af aktiviteter med åbent vand svømning samt selv- og livredning ved kysten. Til grejtrailer, livredningsudstyr mv.	52.500
UniSail	Gummibåd for flere naturoplevelser	Tilskud til båd, der skal muliggøre flere aktiviteter og naturoplevelser på vand. Målgruppen er primært unge studerende.	17.400
Vester Thirup	SUP-board for borgere på VT	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter for voksne med nedsat funktionsevne. Til svømmeveste, våddragter og kursus.	30.600
Veteranforeningen Sønderborg	Folk ud i vintermørket	Tilskud til aktiviteter med rævjagt ved kysterne. Målgruppen er veteraner og familier, skoleklasser, spejdergrupper m.fl. Til ravlygter, briller, kasser mv.	29.000
Viborg Ro- og Kajakklub	Søernes kvinder vil ro i havkajak	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at deltage i kajakture. Til havkajak, pagajer mv.	30.800
Waterdrops	Nyt udstyr	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at deltage i havkajakroning. Til havkajakker, inkl. udstyr.	50.000
Aalborg Havkajak Klub	Havkajak – også til lands	Tilskud til udstyr og kursus, der skal få flere til at tage på kajakture med overnatning i naturen. Til telte, kogegrej, liggeunderlag, kursus i let oppakning mv.	26.000
Aarhus Eventyrsejlerne	Flere eventyr i, på og omkring havet	Tilskud til opstart af fælles vandaktiviteter med snorkling, sankning, SUP mv. Til snorkelsæt, våddragter, SUP-boards, fiskegrej mv.	23.900
Aarhus Kitesurf Forening	Etablering af grejbank ved AKF	Tilskud til opstart af deleordning med grej, der skal gøre kitesurfing lettere tilgængelig for flere. Til kites, boards, hjelme mv.	65.000